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Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 13 - 14 juin 2018

Championnat de France jeunes IND - AB

254789

FFSA

400m - AB / TCM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 15h 39

1 PEIREIRA Brandon SA410632 JUM /00 ASAC Les Matelots 51 G-E 146''48

2 BOUCHARARA Mohamed SA397680 CAM /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 147''11

2 000m - AB / CAM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 15h 12

1 ALBERIC Rousselot SA375784 CAM /02 AS Fleury les Aubrais Saran 45 CEN 9'06''12

Vortex - AB / TCC (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 45

1 PEIREIRA Brandon SA410632 JUM /00 ASAC Les Matelots 51 G-E 22m55

18m7815m38 21m09 22m55 15m97 22m06

2 BOUCHARARA Mohamed SA397680 CAM /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 22m38

15m9613m61 14m84 22m38 16m63 20m72

3 ALBERIC Rousselot SA375784 CAM /02 AS Fleury les Aubrais Saran 45 CEN 15m24

13m9113m32 13m06 15m24 14m34 12m90

4 DUJARDIN Audrey SA401301 ESF /98 ASEI 32 32 OC 10m01

9m8710m01 9m91 9m99 8m90 8m91
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Championnat de France jeunes IND - AB

Chalons En Champagne  le 13/06/2018

Podium 

Vortex - AB / CAF

National

Champion(ne) 22m38 ASAC Les Matelots CA 051G-EBOUCHARARA Mohamed

Vice champion(ne) 15m24 AS Fleury les Aubrais Saran CA 045CENALBERIC Rousselot

Vortex - AB / JUF

National

Champion(ne) 22m55 ASAC Les Matelots JU 051G-EPEIREIRA Brandon

Vortex - AB / ESF

National

Champion(ne) 10m01 ASEI 32 ES 032OCCDUJARDIN Audrey

400m - AB / CAM

National

Champion(ne) 147''11 ASAC Les Matelots CA 051G-EBOUCHARARA Mohamed

400m - AB / JUM

National

Champion(ne) 146''48 ASAC Les Matelots JU 051G-EPEIREIRA Brandon

2 000m - AB / CAM

National

Champion(ne) 9'06''12 AS Fleury les Aubrais Saran CA 045CENALBERIC Rousselot

 7 podium(s) validé(s) -  0  proposé(s) non validé(s)
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Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 13 juin 2018

Championnat de France jeunes IND - BC

745368

FFSA

100m - BC / U18  / U21 (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 40       Vent : +0.7

1 ARNAL Bryan SA369395 ESM /99 Espace Handicap Dionysien 974 REU 12''76

2 TURPIN Wilson SA417601 JUM /00 As. Portoise de solidarite 974 REU 12''82

3 BRICOUT Quentin SA373746 ESM /98 IME du Bois Fleuri 59 H-F 13''05

4 DASILVA MOREIRA Nicolas SA406935 JUM /00 IME du Bois Fleuri 59 H-F 13''34

5 TOBAN Brandon SA368355 ESM /98 AS Ar Brug 29 BRE 14''66

6 DORMONT Gabin SA413834 JUM /00 ASAC Les Matelots 51 G-E 16''67

100m - BC / U16F / U21F / U14M (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 36       Vent : +0.7

1 ARSÈNE Kervin SA405742 MIM /05 ASAC Les Matelots 51 G-E 17''17

2 BOULANGER Mathieu SA397684 MIM /04 ASAC Les Matelots 51 G-E 18''07

3 GAGNON Mélanie SA383937 ESF /99 AS Ar Brug 29 BRE 20''26

4 CAUDEVILLA Océane SA397716 CAF /03 ASAC Les Matelots 51 G-E 23''56

200m - BC / ESM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 13h 57       Vent : +3.0

1 ARNAL Bryan SA369395 ESM /99 Espace Handicap Dionysien 974 REU 25''01

300m - BC / CAM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 14h 31

1 CAGNION Adrien SA397678 CAM /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 61''11

400m - BC / TCC (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 12h 34

1 TURPIN Nelson SA360950 ESM /99 As. Portoise de solidarite 974 REU 53''89

2 MOREAU Kévin SA405730 ESM /99 ASAC Les Matelots 51 G-E 68''89

3 GUERNET Quentin SA373709 JUM /01 IME du Bois Fleuri 59 H-F 79''28

4 BESANÇON Romain SA397679 ESM /99 ASAC Les Matelots 51 G-E 147''45

5 MOSSAK Laura SA405745 ESF /99 ASAC Les Matelots 51 G-E 156''50

800m - BC / U 14 / U 18 (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 11h 50

1 DUCASTELLE Kevin SA373722 JUM /00 IME du Bois Fleuri 59 H-F 2'50''83

2 CROIZIER Maxence SA407989 MIM /04 ASA Claudine Desmars 38 ARA 2'55''54

3 MARTIN Maurice SA420156 JUM /00 ASAC Les Matelots 51 G-E 3'12''08

4 NOYELLE Ilhan SA433216 MIM /05 ASAC Les Matelots 51 G-E 3'31''58

1 500m - BC / U16 / U18 (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 54

1 LACOUR Corentin SA373735 JUM /01 IME du Bois Fleuri 59 H-F 6'29''11

2 FLAMENT Alexandra SA373763 CAF /03 IME du Bois Fleuri 59 H-F 6'56''52

Longueur - BC / CAF (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 09h 15

1 FLAMENT Alexandra SA373763 CAF /03 IME du Bois Fleuri 59 H-F 3m02 (NC)

2m92 3m02 2m87 2m91 - -

Longueur - BC / ESM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 09h 15

1 TURPIN Nelson SA360950 ESM /99 As. Portoise de solidarite 974 REU 5m23 (NC)

5m07 5m20 5m23 4m22

2 TOBAN Brandon SA368355 ESM /98 AS Ar Brug 29 BRE 4m04 (NC)

NC3m93 3m93 3m69 4m04

Longueur - BC / JUM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 09h 15

1 TURPIN Wilson SA417601 JUM /00 As. Portoise de solidarite 974 REU 5m20 (NC)

NC3m82 5m20 NC 4m45 NC 5m20 NC

2 DASILVA MOREIRA Nicolas SA406935 JUM /00 IME du Bois Fleuri 59 H-F 4m99 (NC)

NC4m33 4m47 NC 4m19 NC 4m99 NC

3 GUERNET Quentin SA373709 JUM /01 IME du Bois Fleuri 59 H-F 3m37 (NC)

NC2m33 3m37 NC 3m00 NC 2m90 NC

4 FOURNIER Alexis SA396424 JUM /00 ASC des Landes 40 N-A 2m80 (NC)

NC2m80 2m76 NC 2m58 NC 2m18 NC
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Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 13 juin 2018

Championnat de France jeunes IND - BC

745368

FFSA

Hauteur - BC / ESM (13/06/2018)     Finale  directe 1

1 BRICOUT Quentin SA373746 ESM /98 IME du Bois Fleuri 59 H-F 1m47

Hauteur - BC / JUM (13/06/2018)     Finale  directe 1

1 LACOUR Corentin SA373735 JUM /01 IME du Bois Fleuri 59 H-F 1m32

Poids (4 Kg) - BC / ESF (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 30

1 GAGNON Mélanie SA383937 ESF /99 AS Ar Brug 29 BRE 4m32

3m984m27 4m15 3m88 4m32 3m96

Poids (6 Kg) - BC / JUM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 30

1 DUCASTELLE Kevin SA373722 JUM /00 IME du Bois Fleuri 59 H-F 5m06

3m514m35 4m37 4m12 5m06 4m23

Vortex - BC / TCC (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 11h 30

1 DORMONT Gabin SA413834 JUM /00 ASAC Les Matelots 51 G-E 31m99

26m0331m08 27m65 29m21 31m99 30m63

2 FOURNIER Alexis SA396424 JUM /00 ASC des Landes 40 N-A 29m67

22m0124m90 29m67 22m50 18m78 28m35

3 ARSÈNE Kervin SA405742 MIM /05 ASAC Les Matelots 51 G-E 29m32

26m8924m62 27m36 26m48 28m72 29m32

4 MOREAU Kévin SA405730 ESM /99 ASAC Les Matelots 51 G-E 28m16

20m5720m38 26m61 28m16 27m98 23m13

5 BESANÇON Romain SA397679 ESM /99 ASAC Les Matelots 51 G-E 25m90

25m9018m40 X 20m30 21m65 20m12

6 NOYELLE Ilhan SA433216 MIM /05 ASAC Les Matelots 51 G-E 20m79

18m3520m60 20m45 18m67 17m60 20m79

7 CAGNION Adrien SA397678 CAM /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 19m67

16m8319m30 18m96 17m78 17m46 19m67

8 MARTIN Maurice SA420156 JUM /00 ASAC Les Matelots 51 G-E 19m20

11m4319m20 15m39 12m36 12m28 8m70

9 BOULANGER Mathieu SA397684 MIM /04 ASAC Les Matelots 51 G-E 14m03

13m8213m38 14m03 11m50 13m34 11m12

10 MOSSAK Laura SA405745 ESF /99 ASAC Les Matelots 51 G-E 13m92

13m9211m88 12m32 11m35 11m65 11m27

11 CAUDEVILLA Océane SA397716 CAF /03 ASAC Les Matelots 51 G-E 7m17

6m017m17 5m94 5m83 5m52 4m85
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Championnat de France jeunes IND - BC

Chalons En Champagne  le 13/06/2018

Podium 

Longueur - BC / CAF

National

Champion(ne) 3m02(NC) IME du Bois Fleuri CA 059H-FFLAMENT Alexandra

Poids (4 Kg) - BC / ESF

National

Champion(ne) 4m32 AS Ar Brug ES 029BREGAGNON Mélanie

100m - BC / MIM

National

Champion(ne) 17''17(+0.7) ASAC Les Matelots MI 051G-EARSÈNE Kervin

Vice champion(ne) 18''07(+0.7) ASAC Les Matelots MI 051G-EBOULANGER Mathieu

100m - BC / CAM

National

Champion(ne) 23''56(+0.7) ASAC Les Matelots CA 051G-ECAUDEVILLA Océane

100m - BC / JUM

National

Champion(ne) 12''82(+0.7) As. Portoise de solidarite JU 974REUTURPIN Wilson

Vice champion(ne) 13''34(+0.7) IME du Bois Fleuri JU 059H-FDASILVA MOREIRA Nicolas

3ème (place) 16''67(+0.7) ASAC Les Matelots JU 051G-EDORMONT Gabin

100m - BC / ESM

National

Champion(ne) 12''76(+0.7) Espace Handicap Dionysien ES 974REUARNAL Bryan

Vice champion(ne) 13''05(+0.7) IME du Bois Fleuri ES 059H-FBRICOUT Quentin

3ème (place) 14''66(+0.7) AS Ar Brug ES 029BRETOBAN Brandon

Champion(ne) 20''26(+0.7) AS Ar Brug ES 029BREGAGNON Mélanie

200m - BC / ESM

National

Champion(ne) 25''01(+3.0) Espace Handicap Dionysien ES 974REUARNAL Bryan

300m - BC / CAM

National

Champion(ne) 61''11 ASAC Les Matelots CA 051G-ECAGNION Adrien

400m - BC / JUM

National

Champion(ne) 79''28 IME du Bois Fleuri JU 059H-FGUERNET Quentin
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400m - BC / ESM

National

Champion(ne) 156''50 ASAC Les Matelots ES 051G-EMOSSAK Laura

Champion(ne) 53''89 As. Portoise de solidarite ES 974REUTURPIN Nelson

Vice champion(ne) 68''89 ASAC Les Matelots ES 051G-EMOREAU Kévin

3ème (place) 147''45 ASAC Les Matelots ES 051G-EBESANÇON Romain

800m - BC / MIM

National

Champion(ne) 2'55''54 ASA Claudine Desmars MI 038ARACROIZIER Maxence

Vice champion(ne) 3'31''58 ASAC Les Matelots MI 051G-ENOYELLE Ilhan

800m - BC / JUM

National

Champion(ne) 2'50''83 IME du Bois Fleuri JU 059H-FDUCASTELLE Kevin

Vice champion(ne) 3'12''08 ASAC Les Matelots JU 051G-EMARTIN Maurice

1 500m - BC / CAM

National

Champion(ne) 6'56''52 IME du Bois Fleuri CA 059H-FFLAMENT Alexandra

1 500m - BC / JUM

National

Champion(ne) 6'29''11 IME du Bois Fleuri JU 059H-FLACOUR Corentin

Longueur - BC / JUM

National

Champion(ne) 5m20(NC) As. Portoise de solidarite JU 974REUTURPIN Wilson

Vice champion(ne) 4m99(NC) IME du Bois Fleuri JU 059H-FDASILVA MOREIRA Nicolas

3ème (place) 3m37(NC) IME du Bois Fleuri JU 059H-FGUERNET Quentin

Longueur - BC / ESM

National

Champion(ne) 5m23(NC) As. Portoise de solidarite ES 974REUTURPIN Nelson

Vice champion(ne) 4m04(NC) AS Ar Brug ES 029BRETOBAN Brandon

Hauteur - BC / JUM

National

Champion(ne) 1m32 IME du Bois Fleuri JU 059H-FLACOUR Corentin

Hauteur - BC / ESM

National

Champion(ne) 1m47 IME du Bois Fleuri ES 059H-FBRICOUT Quentin

Poids (6 Kg) - BC / JUM

National

Champion(ne) 5m06 IME du Bois Fleuri JU 059H-FDUCASTELLE Kevin

Vortex - BC / MIM

National

Champion(ne) 29m32 ASAC Les Matelots MI 051G-EARSÈNE Kervin

Vice champion(ne) 20m79 ASAC Les Matelots MI 051G-ENOYELLE Ilhan

3ème (place) 14m03 ASAC Les Matelots MI 051G-EBOULANGER Mathieu
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Vortex - BC / CAM

National

Champion(ne) 7m17 ASAC Les Matelots CA 051G-ECAUDEVILLA Océane

Champion(ne) 19m67 ASAC Les Matelots CA 051G-ECAGNION Adrien

Vortex - BC / JUM

National

Champion(ne) 31m99 ASAC Les Matelots JU 051G-EDORMONT Gabin

Vice champion(ne) 29m67 ASC des Landes JU 040N-AFOURNIER Alexis

3ème (place) 19m20 ASAC Les Matelots JU 051G-EMARTIN Maurice

Vortex - BC / ESM

National

Champion(ne) 13m92 ASAC Les Matelots ES 051G-EMOSSAK Laura

Champion(ne) 28m16 ASAC Les Matelots ES 051G-EMOREAU Kévin

Vice champion(ne) 25m90 ASAC Les Matelots ES 051G-EBESANÇON Romain

 44 podium(s) validé(s) -  0  proposé(s) non validé(s)
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Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 13 - 14 juin 2018

Championnat de France jeunes IND - CD

528789

FFSA

50m - CD / U14 (13/06/2018)     Finale  directe 1       Vent : +3.4

1 LABORDE FOURNIER Augustin SA441656 MIM /05 ASEI 32 32 OC 7''56

2 ANXE Mathéo SA439278 MIM /04 Fondation Lucy LEBON 52 G-E 8''88

3 LADET-CAYREL Dylan SA449850 MIM / ASEI 32 32 OC 9''97

100m - CD / U14 / U16 (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 24       Vent : +2.8

1 RAHHAB Mehdi SA444900 CAM /02 Sport Toi Bien 93 I-F 13''36 D5

2 FAVRE FELIX Mickael SA407996 CAM /03 ASA Claudine Desmars 38 ARA 13''64 D6

3 DORMONT Théo SA406962 CAM /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 14''40 D8

4 BAUER Yann SA439279 CAM /03 Fondation Lucy LEBON 52 G-E 14''58 D8

5 LEBRUN Valentin SA439284 CAM /03 Fondation Lucy LEBON 52 G-E 14''79 D8

6 BOHEME Clément SA439280 CAM /03 Fondation Lucy LEBON 52 G-E 16''55 D8

7 ANXE Mathéo SA439278 MIM /04 Fondation Lucy LEBON 52 G-E 17''55

100m - CD / ESM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 32       Vent : +0.0

1 MERCIER Fabien SA404412 ESM /98 ASEI 32 32 OC 13''23 D5

2 THEPAUT Kiliann SA346320 ESM /97 AS Ar Brug 29 BRE 13''85 D7

3 EDDABACHI Saber SA368062 ESM /99 Sport Toi Bien 93 I-F 15''41 D8

4 LAMBERT Loick SA405734 ESM /99 ASAC Les Matelots 51 G-E 16''65 D8

100m - CD / U16 / U18 / UI21 (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 20       Vent : +2.3

1 VIRGINIUS Diana SA368111 CAF /02 Sport Toi Bien 93 I-F 14''50 D1

2 DELGADO Anaïs SA395350 ESF /99 Ass Scolaire Pech Blanc 82 OC 15''35 D4

3 PEYROUNIL Manon SA408153 JUF /01 US Marmande Athletisme 47 N-A 15''83 D5

4 REGALDO Chloe SA377896 ESF /97 CDSA 43 43 ARA 18''69 D8

5 VEIGA Katarina SA413381 JUF /00 ASAC Les Matelots 51 G-E 25''20 D8

100m - CD / JUM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 28       Vent : +1.1

1 LARIVIERE Florian SA428728 JUM /00 AS Sportive Ville en Selve 51 G-E 12''46 D1

2 VIOLA Antoine SA412203 JUM /01 CAP 3000 62 H-F 13''13 D4

3 DORE Vamougna SA444898 JUM /00 Sport Toi Bien 93 I-F 13''52 D6

4 CARIOU Brennan SA344270 JUM /00 AS Ar Brug 29 BRE 14''06 D7

200m - CD / TCF (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 13h 45       Vent : +2.0

1 VIRGINIUS Diana SA368111 CAF /02 Sport Toi Bien 93 I-F 30''70 D1

2 DELGADO Anaïs SA395350 ESF /99 Ass Scolaire Pech Blanc 82 OC 31''80 D3

3 MOUTIEZ Elisa SA447744 CAF /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 35''89 D8

4 VEIGA Katarina SA413381 JUF /00 ASAC Les Matelots 51 G-E 57''95 D8

200m - CD / CAM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 13h 40       Vent : +2.6

1 SEUREY Mike SA405723 CAM /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 26''61 D4

2 RAHHAB Mehdi SA444900 CAM /02 Sport Toi Bien 93 I-F 27''69 D6

3 DORMONT Théo SA406962 CAM /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 29''92 D8

4 LEBRUN Valentin SA439284 CAM /03 Fondation Lucy LEBON 52 G-E 30''32 D8

5 BAUER Yann SA439279 CAM /03 Fondation Lucy LEBON 52 G-E 31''84 D8

6 BOHEME Clément SA439280 CAM /03 Fondation Lucy LEBON 52 G-E 35''20 D8
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Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 13 - 14 juin 2018

Championnat de France jeunes IND - CD

528789

FFSA

200m - CD / TCM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 13h 50       Vent : +3.0

1 LARIVIERE Florian SA428728 JUM /00 AS Sportive Ville en Selve 51 G-E 24''96 R5

2 DORE Vamougna SA444898 JUM /00 Sport Toi Bien 93 I-F 26''03 D2

3 VIOLA Antoine SA412203 JUM /01 CAP 3000 62 H-F 26''04 D2

4 THEPAUT Kiliann SA346320 ESM /97 AS Ar Brug 29 BRE 27''45 D6

5 EDDABACHI Saber SA368062 ESM /99 Sport Toi Bien 93 I-F 32''30 D8

6 LAMBERT Loick SA405734 ESM /99 ASAC Les Matelots 51 G-E 35''84 D8

400m - CD / U16 / U18 (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 12h 21

1 T JOLLYN Cyril SA446777 JUM /01 Romilly Sport 10 10 G-E 61''31 D2

2 CARIOU Brennan SA344270 JUM /00 AS Ar Brug 29 BRE 70''36 D8

3 BELHACHEMI Lounes SA397683 JUM /01 ASAC Les Matelots 51 G-E 70''37 D8

400m - CD / U16 / U18 (13/06/2018)     Finale  directe 2      à 12h 26

1 BERGER Thomas SA449893 CAM /03 ASA Claudine Desmars 38 ARA 59''70 D1

2 SEUREY Mike SA405723 CAM /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 61''01 D2

3 LOR Alexis SA405727 CAM /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 71''53 D8

4 GORNET Gabriel SA405722 CAM /03 ASAC Les Matelots 51 G-E 74''83 D8

400m - CD / U16 / U 18 / U21 (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 12h 17

1 PEYROUNIL Manon SA408153 JUF /01 US Marmande Athletisme 47 N-A 76''63 D5

2 MOUTIEZ Elisa SA447744 CAF /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 83''90 D8

3 REGALDO Chloe SA377896 ESF /97 CDSA 43 43 ARA 95''75 D8

800m - CD / U14 / U16 / U18 (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 11h 40

1 T JOLLYN Cyril SA446777 JUM /01 Romilly Sport 10 10 G-E 2'19''32 D1

2 BERGER Thomas SA449893 CAM /03 ASA Claudine Desmars 38 ARA 2'20''00 D1

3 MIELOT Mathias SA416194 JUM /00 CAP 3000 62 H-F 2'27''06 D5

4 GUILBERT Corentin SA403133 JUM /01 CAP 3000 62 H-F 2'36''80 D8

5 BELHACHEMI Lounes SA397683 JUM /01 ASAC Les Matelots 51 G-E 2'46''87 D8

6 LOR Alexis SA405727 CAM /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 2'53''88 D8

7 LABORDE FOURNIER Augustin SA441656 MIM /05 ASEI 32 32 OC 3'14''74

8 LALANNE Frédéric SA396426 JUM /01 ASC des Landes 40 N-A 3'32''95 D8

9 LADET-CAYREL Dylan SA449850 MIM / ASEI 32 32 OC 3'51''62

1 500m - CD / U16 / U18 / U21 (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 44

1 FAYEZ Ali SA394722 ESM /99 IME de Villaine 79 N-A 4'47''45 D1

2 MIELOT Mathias SA416194 JUM /00 CAP 3000 62 H-F 5'10''54 D5

3 RUBERTI Mattéo SA391093 CAM /02 Tous Cap 69 ARA 5'21''08 D7

4 GUILBERT Corentin SA403133 JUM /01 CAP 3000 62 H-F 5'41''94 D8

5 LALANNE Frédéric SA396426 JUM /01 ASC des Landes 40 N-A 7'01''26 D8

3 000m - CD / CAM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 14h 08

1 RUBERTI Mattéo SA391093 CAM /02 Tous Cap 69 ARA 11'20''85 D6

5 000m - CD / ESM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 14h 08

1 FAYEZ Ali SA394722 ESM /99 IME de Villaine 79 N-A 17'46''90 R6

Longueur - CD / ESF (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 REGALDO Chloe SA377896 ESF /97 CDSA 43 43 ARA 2m80 (NC) D8

NC2m40 2m46 NC 2m51 NC 2m58 NC 2m80 NC 2m73 NC
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Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 13 - 14 juin 2018

Championnat de France jeunes IND - CD

528789

FFSA

Longueur - CD / ESM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 THEPAUT Kiliann SA346320 ESM /97 AS Ar Brug 29 BRE 4m56 (NC) D6

NC4m11 4m31 NC 4m55 NC 4m56 NC 4m47 NC 4m47 NC

2 FAYEZ Ali SA394722 ESM /99 IME de Villaine 79 N-A 4m36 (NC) D6

NC4m30 4m01 NC 4m18 NC 4m36 NC 4m30 NC 4m12 NC

Longueur - CD / JUM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 LARIVIERE Florian SA428728 JUM /00 AS Sportive Ville en Selve 51 G-E 5m09 (NC) D3

NC4m80 4m96 NC 5m09 NC 3m00 NC 4m91 NC 2m30 NC

2 MIELOT Mathias SA416194 JUM /00 CAP 3000 62 H-F 4m92 (NC) D4

NC4m44 4m75 NC 4m77 NC 4m52 NC 4m92 NC 4m64 NC

3 GUILBERT Corentin SA403133 JUM /01 CAP 3000 62 H-F 4m25 (NC) D7

NC4m14 4m25 NC 3m91 NC 4m06 NC 3m92 NC 4m01 NC

4 BENNACEUR Medhi SA340863 JUM /01 ASC des Landes 40 N-A 3m85 (NC) D8

NC3m85 3m76 NC 3m72 NC X NC X NC X NC

5 CARIOU Brennan SA344270 JUM /00 AS Ar Brug 29 BRE 3m14 (NC) D8

NC3m04 2m52 NC 2m84 NC 2m59 NC 3m14 NC 2m92 NC

6 LOYER Jérémy SA431570 JUM /01 ASC des Landes 40 N-A 2m68 (NC) D8

NC2m64 2m64 NC X NC 2m68 NC 2m35 NC 2m25 NC

7 SADI Larbi SA416985 JUM /00 Sport Toi Bien 93 I-F 2m54 (NC) D8

NCX 2m44 NC X NC 2m45 NC X NC 2m54 NC

Hauteur - CD / TCF (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 15

1 VIRGINIUS Diana SA368111 CAF /02 Sport Toi Bien 93 I-F 1m25 D4

1m051m00 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

o xxxxxooooo

2 DELGADO Anaïs SA395350 ESF /99 Ass Scolaire Pech Blanc 82 OC 1m15 D6

1m051m00 1m10 1m15 1m20

o xxxooo

Hauteur - CD / ESM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 10h 15

1 MERCIER Fabien SA404412 ESM /98 ASEI 32 32 OC 1m50 D3

1m201m15 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

o xxxxooxooooo

2 DORE Vamougna SA444898 JUM /00 Sport Toi Bien 93 I-F 1m40 D5

1m201m15 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

o xxxoxoooo

3 RAHHAB Mehdi SA444900 CAM /02 Sport Toi Bien 93 I-F 1m25 D8

1m051m00 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

xo xxxooooo

4 EDDABACHI Saber SA368062 ESM /99 Sport Toi Bien 93 I-F 1m15 D8

1m101m05 1m15 1m20

o xxxoo

5 LAMBERT Loick SA405734 ESM /99 ASAC Les Matelots 51 G-E 1m15 D8

1m051m00 1m10 1m15 1m20

o xxxxxooo

6 SADI Larbi SA416985 JUM /00 Sport Toi Bien 93 I-F 1m00 D8

1m051m00

o xxx

Poids (4 Kg) - CD / MIM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 15h 30

1 LABORDE FOURNIER Augustin SA441656 MIM /05 ASEI 32 32 OC 5m98

5m595m52 5m98 5m38 X 4m99

2 ANXE Mathéo SA439278 MIM /04 Fondation Lucy LEBON 52 G-E 5m41

5m00X 4m84 5m41 5m35 5m00

3 LADET-CAYREL Dylan SA449850 MIM / ASEI 32 32 OC 5m21

4m604m46 5m15 5m21 X 4m95
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Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 13 - 14 juin 2018

Championnat de France jeunes IND - CD

528789

FFSA

Poids (5 Kg) - CD / CAM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 09h 30

1 LOR Alexis SA405727 CAM /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 8m67 D5

8m098m67 7m95 8m50 8m27 8m33

2 FAVRE FELIX Mickael SA407996 CAM /03 ASA Claudine Desmars 38 ARA 7m44 D7

6m916m51 7m38 7m31 7m25 7m44

3 RUBERTI Mattéo SA391093 CAM /02 Tous Cap 69 ARA 6m87 D8

6m876m23 6m20 6m12 6m15 6m83

4 LEBRUN Valentin SA439284 CAM /03 Fondation Lucy LEBON 52 G-E 6m83 D8

6m836m64 6m27 6m41 6m53 6m73

5 BAUER Yann SA439279 CAM /03 Fondation Lucy LEBON 52 G-E 5m90 D8

5m55X 5m51 5m87 5m54 5m90

6 BOHEME Clément SA439280 CAM /03 Fondation Lucy LEBON 52 G-E 5m15 D8

4m944m83 5m15 X 4m91 5m01

Poids (6 Kg) - CD / JUM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 09h 30

1 SADI Larbi SA416985 JUM /00 Sport Toi Bien 93 I-F 7m05 D7

7m056m57 6m71 X 6m51 X

2 LOYER Jérémy SA431570 JUM /01 ASC des Landes 40 N-A 6m93 D7

6m606m93 5m83 6m05 X 6m87

3 BENNACEUR Medhi SA340863 JUM /01 ASC des Landes 40 N-A 6m15 D8

X5m83 5m20 5m95 5m75 6m15

4 VIOLA Antoine SA412203 JUM /01 CAP 3000 62 H-F 6m00 D8

5m784m90 5m50 4m95 6m00 5m63

Poids (7 Kg) - CD / ESM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 09h 30

1 MERCIER Fabien SA404412 ESM /98 ASEI 32 32 OC 5m40 D8

5m175m40 5m32 4m72 4m49 3m02

Javelot (600 G) - CD / CAM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 11h 00

1 SEUREY Mike SA405723 CAM /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 22m65

16m2912m64 22m65 17m52 22m02 X

2 DORMONT Théo SA406962 CAM /02 ASAC Les Matelots 51 G-E 11m42

11m3810m08 10m92 11m19 X 11m42

Javelot (700 G) - CD / JUM (13/06/2018)     Finale  directe 1      à 11h 00

1 BELHACHEMI Lounes SA397683 JUM /01 ASAC Les Matelots 51 G-E 18m26

14m66X 10m79 X 18m26 12m32
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Championnat de France jeunes IND - CD

Chalons En Champagne  le 13/06/2018

Podium 

100m - CD / CAF

National

Champion(ne) 14''50(+2.3) Sport Toi Bien CA 093I-FVIRGINIUS Diana

100m - CD / JUF

National

Champion(ne) 15''83(+2.3) US Marmande Athletisme JU 047N-APEYROUNIL Manon

Vice champion(ne) 25''20(+2.3) ASAC Les Matelots JU 051G-EVEIGA Katarina

100m - CD / ESF

National

Champion(ne) 15''35(+2.3) Ass Scolaire Pech Blanc ES 082OCCDELGADO Anaïs

Vice champion(ne) 18''69(+2.3) CDSA 43 ES 043ARAREGALDO Chloe

200m - CD / CAF

National

Champion(ne) 30''70(+2.0) Sport Toi Bien CA 093I-FVIRGINIUS Diana

Vice champion(ne) 35''89(+2.0) ASAC Les Matelots CA 051G-EMOUTIEZ Elisa

200m - CD / JUF

National

Champion(ne) 57''95(+2.0) ASAC Les Matelots JU 051G-EVEIGA Katarina

200m - CD / ESF

National

Champion(ne) 31''80(+2.0) Ass Scolaire Pech Blanc ES 082OCCDELGADO Anaïs

400m - CD / CAF

National

Champion(ne) 83''90 ASAC Les Matelots CA 051G-EMOUTIEZ Elisa

400m - CD / JUF

National

Champion(ne) 76''63 US Marmande Athletisme JU 047N-APEYROUNIL Manon

400m - CD / ESF

National

Champion(ne) 95''75 CDSA 43 ES 043ARAREGALDO Chloe

Longueur - CD / ESF

National

Champion(ne) 2m80(NC) CDSA 43 ES 043ARAREGALDO Chloe

Hauteur - CD / CAF

National

Champion(ne) 1m25 Sport Toi Bien CA 093I-FVIRGINIUS Diana
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Hauteur - CD / ESF

National

Champion(ne) 1m15 Ass Scolaire Pech Blanc ES 082OCCDELGADO Anaïs

50m - CD / MIM

National

Champion(ne) 7''56(+3.4) ASEI 32 MI 032OCCLABORDE FOURNIER Augus

Vice champion(ne) 8''88(+3.4) Fondation Lucy LEBON MI 052G-EANXE Mathéo

3ème (place) 9''97(+3.4) ASEI 32 MI 032OCCLADET-CAYREL Dylan

100m - CD / MIM

National

Champion(ne) 17''55(+2.8) Fondation Lucy LEBON MI 052G-EANXE Mathéo

100m - CD / CAM

National

Champion(ne) 13''36(+2.8) Sport Toi Bien CA 093I-FRAHHAB Mehdi

Vice champion(ne) 13''64(+2.8) ASA Claudine Desmars CA 038ARAFAVRE FELIX Mickael

3ème (place) 14''40(+2.8) ASAC Les Matelots CA 051G-EDORMONT Théo

100m - CD / JUM

National

Champion(ne) 12''46(+1.1) AS Sportive Ville en Selve JU 051G-ELARIVIERE Florian

Vice champion(ne) 13''13(+1.1) CAP 3000 JU 062H-FVIOLA Antoine

3ème (place) 13''52(+1.1) Sport Toi Bien JU 093I-FDORE Vamougna

100m - CD / ESM

National

Champion(ne) 13''23(+0.0) ASEI 32 ES 032OCCMERCIER Fabien

Vice champion(ne) 13''85(+0.0) AS Ar Brug ES 029BRETHEPAUT Kiliann

3ème (place) 15''41(+0.0) Sport Toi Bien ES 093I-FEDDABACHI Saber

200m - CD / CAM

National

Champion(ne) 26''61(+2.6) ASAC Les Matelots CA 051G-ESEUREY Mike

Vice champion(ne) 27''69(+2.6) Sport Toi Bien CA 093I-FRAHHAB Mehdi

3ème (place) 29''92(+2.6) ASAC Les Matelots CA 051G-EDORMONT Théo

200m - CD / JUM

National

Champion(ne) 24''96(+3.0) AS Sportive Ville en Selve JU 051G-ELARIVIERE Florian

Vice champion(ne) 26''03(+3.0) Sport Toi Bien JU 093I-FDORE Vamougna

3ème (place) 26''04(+3.0) CAP 3000 JU 062H-FVIOLA Antoine

200m - CD / ESM

National

Champion(ne) 27''45(+3.0) AS Ar Brug ES 029BRETHEPAUT Kiliann

Vice champion(ne) 32''30(+3.0) Sport Toi Bien ES 093I-FEDDABACHI Saber

3ème (place) 35''84(+3.0) ASAC Les Matelots ES 051G-ELAMBERT Loick
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400m - CD / CAM

National

Champion(ne) 59''70 ASA Claudine Desmars CA 038ARABERGER Thomas

Vice champion(ne) 61''01 ASAC Les Matelots CA 051G-ESEUREY Mike

3ème (place) 71''53 ASAC Les Matelots CA 051G-ELOR Alexis

400m - CD / JUM

National

Champion(ne) 61''31 Romilly Sport 10 JU 010G-ET JOLLYN Cyril

Vice champion(ne) 70''36 AS Ar Brug JU 029BRECARIOU Brennan

3ème (place) 70''37 ASAC Les Matelots JU 051G-EBELHACHEMI Lounes

800m - CD / MIM

National

Champion(ne) 3'14''74 ASEI 32 MI 032OCCLABORDE FOURNIER Augus

Vice champion(ne) 3'51''62 ASEI 32 MI 032OCCLADET-CAYREL Dylan

800m - CD / CAM

National

Champion(ne) 2'20''00 ASA Claudine Desmars CA 038ARABERGER Thomas

Vice champion(ne) 2'53''88 ASAC Les Matelots CA 051G-ELOR Alexis

800m - CD / JUM

National

Champion(ne) 2'19''32 Romilly Sport 10 JU 010G-ET JOLLYN Cyril

Vice champion(ne) 2'27''06 CAP 3000 JU 062H-FMIELOT Mathias

3ème (place) 2'36''80 CAP 3000 JU 062H-FGUILBERT Corentin

1 500m - CD / CAM

National

Champion(ne) 5'21''08 Tous Cap CA 069ARARUBERTI Mattéo

1 500m - CD / JUM

National

Champion(ne) 5'10''54 CAP 3000 JU 062H-FMIELOT Mathias

Vice champion(ne) 5'41''94 CAP 3000 JU 062H-FGUILBERT Corentin

3ème (place) 7'01''26 ASC des Landes JU 040N-ALALANNE Frédéric

1 500m - CD / ESM

National

Champion(ne) 4'47''45 IME de Villaine ES 079N-AFAYEZ Ali

3 000m - CD / CAM

National

Champion(ne) 11'20''85 Tous Cap CA 069ARARUBERTI Mattéo

5 000m - CD / ESM

National

Champion(ne) 17'46''90 IME de Villaine ES 079N-AFAYEZ Ali
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Longueur - CD / JUM

National

Champion(ne) 5m09(NC) AS Sportive Ville en Selve JU 051G-ELARIVIERE Florian

Vice champion(ne) 4m92(NC) CAP 3000 JU 062H-FMIELOT Mathias

3ème (place) 4m25(NC) CAP 3000 JU 062H-FGUILBERT Corentin

Longueur - CD / ESM

National

Champion(ne) 4m56(NC) AS Ar Brug ES 029BRETHEPAUT Kiliann

Vice champion(ne) 4m36(NC) IME de Villaine ES 079N-AFAYEZ Ali

Hauteur - CD / CAM

National

Champion(ne) 1m25 Sport Toi Bien CA 093I-FRAHHAB Mehdi

Hauteur - CD / JUM

National

Champion(ne) 1m40 Sport Toi Bien JU 093I-FDORE Vamougna

Vice champion(ne) 1m00 Sport Toi Bien JU 093I-FSADI Larbi

Hauteur - CD / ESM

National

Champion(ne) 1m50 ASEI 32 ES 032OCCMERCIER Fabien

Vice champion(ne) 1m15 Sport Toi Bien ES 093I-FEDDABACHI Saber

3ème (place) 1m15 ASAC Les Matelots ES 051G-ELAMBERT Loick

Poids (4 Kg) - CD / MIM

National

Champion(ne) 5m98 ASEI 32 MI 032OCCLABORDE FOURNIER Augus

Vice champion(ne) 5m41 Fondation Lucy LEBON MI 052G-EANXE Mathéo

3ème (place) 5m21 ASEI 32 MI 032OCCLADET-CAYREL Dylan

Poids (5 Kg) - CD / CAM

National

Champion(ne) 8m67 ASAC Les Matelots CA 051G-ELOR Alexis

Vice champion(ne) 7m44 ASA Claudine Desmars CA 038ARAFAVRE FELIX Mickael

3ème (place) 6m87 Tous Cap CA 069ARARUBERTI Mattéo

Poids (6 Kg) - CD / JUM

National

Champion(ne) 7m05 Sport Toi Bien JU 093I-FSADI Larbi

Vice champion(ne) 6m93 ASC des Landes JU 040N-ALOYER Jérémy

3ème (place) 6m15 ASC des Landes JU 040N-ABENNACEUR Medhi

Poids (7 Kg) - CD / ESM

National

Champion(ne) 5m40 ASEI 32 ES 032OCCMERCIER Fabien

Javelot (600 G) - CD / CAM

National

Champion(ne) 22m65 ASAC Les Matelots CA 051G-ESEUREY Mike

Vice champion(ne) 11m42 ASAC Les Matelots CA 051G-EDORMONT Théo
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Javelot (700 G) - CD / JUM

National

Champion(ne) 18m26 ASAC Les Matelots JU 051G-EBELHACHEMI Lounes

 81 podium(s) validé(s) -  0  proposé(s) non validé(s)

 7:46
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